Pág.3
oor395/2026

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

DECRETO Nº 5840,de 13 de fevereiro de 2025.

EMENTA: NOMEIA SERVIDORA.

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, no uso de

suas atribuições legais, conferido peloart. 64 incisoIV e VI da Lei Orgânica do Municipal, e
em conformidade com Lei Complementar nº 034, de3 de janeiro de 2025 e Decreto nº 2781,
de 30 de junho de 2015 (Regimento Interno) DECRETA:

Art, 1º - Nomear a servidora Silmara Barbara Coimbra Nunes Barbieri, no
cargo em Provimento de Comissão de Coordenador/a de Movimentação Financeira, lotada na z
Secretaria Municipal de Finanças, do Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal de é

Marilândia, no dia 01 de fevereiro de 2025. ê

Azt, 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo E

seus efeitos à 01 de fevereiro de 2095, ê
ê
É

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. Ê

Marilândia (ES), 13 de fevereiro de 2025. Ê

a
Assinada digimente por AUGUSTO ASTOR! Ba
FERRERAÇaZ venoDea: 19/022025 ê
tract â

AugustoAstori Ferreira 3
Prefeito Municipal ã

Registrado na SEMADI 5
Da P.M.M. 5
Em, 13/02/2025. Data de Publicação

Assinado por GISELLROSALINO O PRESENTE ATO FoLFKADO NESTA

MUNICIPIO DE MARILANDIA
IRA DE MAF ”

“usas ao BA, es
BLzo09!Gejga-G9L

9-4

p9Y-8]1-10L

HAS

“ONEU

(106

50

' AEfTécnico Administrativo

»|

Página

Rua Angela Savergnini, 93 - CEP 29725-000 - Marilândia - ES
Telefone: (27) 3724-2964 - Fax: (27) 3724-1098
E-mail: administracaoOmarilandia.es.gov.br